
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отЮЬ,

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 03.07.2017 № 1132-п «Об 
утверждении положения об аукционной комиссии 
по проведению торгов на право заключения 
договоров на установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций на территории муниципального 
образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области» (в редакции постановления 
от 12.12.2017 № 2094-п, 13.05.2019 № 763-п, 
21.04.2020 № 689-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 03.07.2017 № 1132-п «Об утверждении положения об 
аукционной комиссии по проведению торгов на право заключения договоров на установку 
и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области» (в редакции постановления 
от 12.12.2017 № 2094-п, 13.05.2019 № 763-п, 20.04.2020 № 689-п) следующие изменения:

1.1. Состав аукционной комиссии по проведению торгов на право заключения 
договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области 
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф. j

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 
Портале муниципального (образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в сети «Интернет» (;http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской юкруг Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, членам комиссии, Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от ЛД.0^,1011

аукционной комиссии по проведению торгов на право заключения договоров на 
установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального 

образования Сорочинский городской округ Оренбургской области 
р (далее аукционная комиссия)

СОСТАВ

Богданов А.А. - председатель аукционной комиссии, первый заместитель главы 
администрации городского округа по оперативному управлению 
муниципальным хозяйством;

Крестьянов А.Ф. - заместитель председателя аукционной комиссии, главный архитектор 
муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области;

Маркелова Ю.С. секретарь аукционной комиссии, инженер по надзору за 
строительством МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию органов 
местного самоуправления» (по согласованию);

Павлова Е. А. - заместитель главы администрации городского округа по экономике и 
управлению имуществом;

Слободчиков А.А. - заместитель главы администрации городского округа по сельскому 
хозяйству и по работе с территориями - начальник Отдела по работе 
с сельскими территориями администрации Сорочинского городского 
округа;

Шамбазова Г.Г. - начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом и 
земельным отношениям администрации Сорочинского городского 
округа;

1
Салдина Т.Н. - главный специалист отдела по экономике администрации 

Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Бурдыгина Ю.В. - заместитель начальника Управления архитектуры, градостроительства 
и капитального строительства администрации Сорочинского городского 
округа.


